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Information från SpecMVC och MGN 

Nu kommer sommaren igen och i år har vi det extra tight med 

barnmorskebemanning på specMVC och MGN. 

Vi kommer att prioritera de patienter som har störst medicinskt behov. I vissa fall 

kan det innebära att patienten inte kommer kunna tas över till specMVC i sin helhet 

utan att vi kommer erbjuda stöd härifrån men fortsatta kontroller enligt 

basprogram på ordinarie BMM.  

 

Patienter med DWAB (graviditetsdiabetes) där läkemedel sätts in efter v 30+0 

Vi kommer inte klara av att ta över dessa patienter i sin helhet och önskar att ni 

förbereder er på att de kan komma att gå kvar på sin ordinarie BMM för 

basprogramskontroller, dvs. Sedvanliga kontroller på BMM.  

 SpecMVC ansvarar för: 

·      -Diabetesbehandlingen resterande del av graviditeten samt 2 v pp. Detta sker i 

första hand via digital kontakt så pat behöver inte åka till två ställen. 

·      -Hjälpmedelsförskrivning (diabeteshjälpmedel) 

·      Utökad provtagning av HbA1c, u-alb/krea samt BT (extra kontroller v.36 samt 

v.38) enl DWAB PM 

·      Spec-MVC bokar pat till läkare för inskrivning/TVK om det behövs extra besök 

utöver den redan planerade tillväxten i v.36 och ordnar även med bokning av 

CTG x2/v från v.37+0. 
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·      Sammanfattning avseende diabetesvården under förlossning och eftervård 

skrivs av barnmorska på Spec-MVC. 

 Sammanfattning av resterande graviditet görs av PAB på BMM som vanligt. 

 

 

 

Information från Abortmottagningen  

Abortmottagningen inom Sahlgrenska Universitetssjukhuset, kommer precis 

som förra sommaren, delas upp mellan Östra sjukhuset och Sahlgrenska 

sjukhuset under vecka 27-32, avseende vart patienterna ska gå för att 

besöka verksamheten. Orsaken är en bättre samordning av personalresurser 

under semesterperioden. Bokning och rådgivning sker precis som under 

resten av året via telefon eller 1177. Bra att veta är att dagarna på Östra 

huvudsakligen är för patienter som behöver inneliggande vård i samband med 

abort, medan dagarna på Sahlgrenska huvudsakligen gäller 

mottagningsbesök. Viktigt att uppmana patienterna att hålla koll på adressen 

i kallelsen. Var god se bild nedan.  
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